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
Peisovn og åpen peis i stue og vedovn i kjeller.

Det gjøres oppmerksom på at enkelte beboelsesrom 
kan mangle oppvarmingskilde, og kjøper overtar 
boligen slik den fremstår på visning.

Info strømforbruk
Strømforbruk varierer fra husstand til husstand etter 
ulike forbruksmønster.

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 650 000

Kommunale avgifter
Kr 34 080

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Fordelt på:
Eiendomsskatt kr 4 917,‑
Feiing/   tilsyn kr 585,‑
Renovasjon normalab. kr 4 376,25
Utvidet abonnement kr 2 107,50
Slam BC kr 5 688,75
Kontrollgebyr avløpsanl. kr 187,50
Ab.gebyr vann areal kr 2 937,50
Forbruksgebyr vann areal (193 m2) kr 13 280,81

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme 
variasjon i avgiftene som følge av forbruk og 
eventuelle kommunale endringer av gebyr/   avgift.

Formuesverdi primær
Kr 439 218

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 1 756 871

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale 
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm, 
fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig 
vedlikehold og abonnement til tv og internett.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med 
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av 
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler 
for formidling av et uforpliktende tilbud om 
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon 
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 43, bruksnummer 20 i Nord‑Odal 
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og 
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved 
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3414/   43/   20:
24.07.1937 ‑ Dokumentnr: 1394 ‑ Utskifting 
Gnr. 43 bnr. 4 s beiterett i d.m.fl.ed.er avløst med 
areal. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.05.1938 ‑ Dokumentnr: 834 ‑ Utskifting 
Overutskifting vedk. dbnr. 1394/   1937. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.11.2002 ‑ Dokumentnr: 7053 ‑ Bestemmelse om 
veg
Rettighetshaver: Knr:3414 Gnr:43 Bnr:187 
Med flere bestemmelser 

07.02.1911 ‑ Dokumentnr: 900022 ‑ Registrering av 

grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3414 Gnr:43 Bnr:4 

29.04.1958 ‑ Dokumentnr: 779 ‑ Registrering av 
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:0418 Gnr:43 Bnr:113 

21.11.2002 ‑ Dokumentnr: 7052 ‑ Registrering av 
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3414 Gnr:43 Bnr:187 

24.10.2017 ‑ Dokumentnr: 1175681 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0418 Gnr:43 Bnr:113 
Elektronisk innsendt 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1817031 ‑ 
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0418 Gnr:43 Bnr:20 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Disse bygningene er oppført før 1965, før plan‑ og 
bygningsloven kom. Det var derav ikke søknadsplikt 
for byggetiltak på oppføringstidspunktet og derav 
ingen krav til ferdigattest.
 
Det er utstedt ferdigattest på tilbygg enebolig datert 
25.03.1971.
Det er utstedt ferdigattest på tilbygg garasje datert 
08.10.1992.
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Følgende bygninger på eiendommen er registrert tatt 
i bruk (TB) hos kommunen:
Enebolig, tatt i bruk
Garasje/   uthus, tatt i bruk 

Enebolig: Det foreligger godkjente og byggemeldte 
tegninger, men det er avvik fra disse.
Det er kun rombenevninger på plantegning tilbygg. 
Peisestue er i dag benyttet til soverom.

Garasje/   uthus: Det foreligger godkjente og 
byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Mindre avvik i planløsing (gang/   utedo).

Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og 
eventuelle pålegg relatert til dette, herunder risikoen 
for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle 
kostnader forbundet med dette.

Vei, vann og avløp
Privat gruset veg.

Tilknyttet offentlig vann via private stikkledninger.
 
Privat kloakk/   septik. Det er i følge eier privat 
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
Soverom, Stue 3

Kjeller
Bod/gang 1, Bod 2, Bod 3, Bod 4, Bod 5, 
Bod/vaskekjeller 6, Kjellerstue, Panelet 
bod 7 (lav høyde).

Kommentar
Lav takhøyde i kjelleren på ca. 195 cm og ca. 1,9 m under 琀椀lbygget del er ikke måleverdig.

Areal med lav takhøyde 2.etg. er ink. boder m/tregulv.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er kun rombenevninger på plantegning 琀椀lbygg. Peisestue er idag beny琀琀et 琀椀l soverom.
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Kommentar: 2.etg. har kun takhøyde på ca 211cm. Kjeller har takhøyde på ca 1,9m og noe lavere i 琀椀lbygget under soverom (men en
grovkjeller).

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 72 72

SUM 72
SUM BRA 72

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje Garasje, Gang, Disponibelt (琀椀dl. 
beny琀琀et 琀椀l hønehus), Utedo, Bod

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Mindre avvik i planløsing (gang/utedo)

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 151 70
Garasje 0 72

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
17.1.2024 Lars Oskar Melbye Taks琀椀ngeniør

Erik Arne Snekkerlien Kunde

24.2.2025 Lars Oskar Melbye Taks琀椀ngeniør

Matrikkeldata
Kommune
3414 NORD-ODAL

gnr.
43

bnr.
20

Areal
4931.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Kretavegen 66  

Hjemmelshaver
Snekkerlien Erik Arne

fnr. snr.
0

Eiendommen er beliggende langs Kretavegen på Gardvik i Nord-Odal. Rela琀椀vt usjenert og med gode solforhold. Det er ca 3,5 km 琀椀l
forretningssentrum med forretninger, båtbrygge, skole og ungdomsskole. Landlig område med omkringliggende landbruksarealer, skog og
spredt bebyggelse. Kort avstand 琀椀l tur-, frilu昀琀sområder.

Ca. 9km 琀椀l kommunesentrumet Sand. Ca. 28km 琀椀l Skarnes og ca. 42km 琀椀l Kongsvinger

Beliggenhet

Privat gruset vei.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Privat kloakk/sep琀椀k.

Tilknytning avløp

Ikke reguleringsplan. LNF-område med spredt boligbygging.

Regulering

Stor forholdsvis 昀氀at tomt opparbeidet med plen og diverse beplantning/prydbusker/hekk/bærbusker. Flaggstang. Areale med løvskog på
oversiden.
Oppgruset bilopps琀椀llingsplass mellom hus og garasje og opplyst noe hellelagt ved inngang.
Tomten var snødekket befaringen og delvis beskrevet e琀琀er opplysninger fra eier.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
1 600 000

År
2021

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 19.02.2025  Gjennomgå琀琀 5 Nei

Teknisk etat Tilsendt 24 昀椀ler Gjennomgå琀琀 Nei

Eiendomsverdi.no 02.02.2025 Gjennomgå琀琀 Nei
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